ולחילופין, זכאיות שיכון עובדים או המערערות לפיצויים בגין ההפקעה של המקרקעין.

4. בנסיבות אלה, ברי שהמחלוקת האמיתית שבין הצדדים מצדיקה את צירוף

המערערות כתובעות נוספות. צירופן דרוש "כדי לאפשר לבית המשפט לפסוק ולהכריע ביעילות ובשלמות בכל השאלות הכרוכות בתובענה", במובן תקנה 24 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984.

אכן, יתכן ושיכון עובדים והמערערות לא טרחו לבקש את תיקון כתב התביעה כמבואר לעיל ואת צירוף המערערות כתובעות במועד מוקדם יותר, כפי שצריכות היו לעשות. אך הדיון בתביעה, על א שזו הוגשה לפני כשבע שנים, עדיין נמצא בשלב אשר בו טרם החלה שמיעת הראיות במשפט.